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Wszyscy uczestnicy postępowania 

46/PN/MN/2017 

 

 

sprawy: SZW.DZI. 262.423/46/PN/MN/2017  

               Suwałki, 15/12/2017r.  

                                                                                                                                                         

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.:   Modernizacja i Przebudowa Oddziału Ortopedyczno – Urazowego Szpitala Wojewódzkiego im. 

dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach w ramach projektu nr WND-RPPD.08.04.01-20-0002/17 Pn.” Wzrost jakości i dostępności opieki 

medycznej w Szpitalu Wojewódzkim w Suwałkach poprzez utworzenie specjalistycznych ośrodków skoordynowanej opieki zdrowotnej: 

Suwalskiego Centrum Pulmonologicznego oraz Suwalskiego Centrum Ortopedycznego”.   

 

 

Szanowni Państwo, 

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera 

w Suwałkach  przesyła treść zapytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 

Uczestnik 1 

 

Pytanie 1 

W salach 3.35 i 3.46 projektowane ścienne panele nadłóżkowe znajdujące się bliżej okna zostały na rysunkach GM i Technologii odsunięte 

od ściany i „zawieszone w powietrzu”, prawdopodobnie ze względu na zbyt dużą długość. 

W związku z powyższym błędem w projekcie, prosimy o wskazanie, czy Wykonawca ma zamontować krótsze panele w w/w salach (tak by 

się zmieściły na ścianie), czy zmienić nie mieszczące się panele na mosty medyczne (montaż do sufitu, dużo droższe rozwiązanie)  

Odpowiedź: Tak należy zamontować krótsze panele nadłóżkowe 

 

Pytanie 2 

W projektowanych panelach nadłóżkowych przewidziane są 2 rodzaje oświetlenia (ogólne i miejscowe). Prosimy o wskazanie pożądanego 

sposobu włączania dla każdego z tych świateł (włącznik na panelu, włącznik w manipulatorze przyzywu lub włącznik na ścianie) 

Odpowiedź: Oświetlenie ogólne zamontować w panelu, miejscowe w manipulatorze 

 

Uczestnik 2 

 

Pytanie 1 

Czy w zakres zamówienia wchodzą wszelkie prace demontażowe na istniejącym oddziale?  

Odpowiedź: Tak, zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 2 

Czy w zakres zamówienia wchodzi demontaż lampy operacyjnej  w Sali zabiegowej oraz jej ponowny montaż?  

Odpowiedź: Demontaż lampy i przekazanie Zamawiajacemu 

 

Pytanie 3 

Czy w zakresie Wykonawcy będzie dostawa i montaż lampy zabiegowej ? 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 4 

W dokumentacji widoczne są panele  na łóżkowe, Czy w zakres Wykonawcy wchodzi dostawa i montaż paneli o parametrach zgodnie z 

projektem technologia medyczna? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i Z powyższymi odpowiedziami  

 

Pytanie 5 

Jakie wyposażenie wchodzi w zakres zamówienia które Wykonawca będzie musiał zrealizować? W technologii medycznej jest wiele 

elementów wyposażenia np. blaty robocze, fotele obrotowe, biurka komputerowe, aparaty telefoniczne, zestawy komputerowe, radio, 
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telewizor, łóżka szpitalne, statywy do kroplówek, wiadra na odpadki, pojemniki na mydło w płynie, lustra, rolety okienne, wózki i wiele 

innych, które dokładnie wyposażenie wchodzi w zakres dostawy i montażu?  

Odpowiedź: Remontowane i przebudowywane pomieszczenia należy wyposażyć w elementy tzw. białego montażu , tj. elementy sanitarne 

np. umywalki, zlewy, wanny, brodziki, miski ustępowe, kabiny prysznicowe, siedziska prysznicowe uchylne z oparciem ,dozowniki, 

pojemniki na ręczniki, pojemniki na mydło w płynie, lustra, rolety okienne w tzw. sztalugach nieprzepuszczające światła na wszystkich 

oknach, panele nadłóżkowe,  grzejniki higieniczne i łazienkowe,  itp. w ilości zgodnej z dokumentacją. 

 

Pytanie 6 

W dokumentacja projektowej zaprojektowane są drzwi wewnętrzne płytowe lub z profili aluminiowych. Na nowo remontowanych 

oddziałach u Państwa w szpitalu montowane są tylko drzwi aluminiowe, jakie drzwi będą wymagane podczas tego remontu?  

Odpowiedź: Wszystkie drzwi, które w dokumentacji uwzględniono  jako płytowe  należy na modernizowanym oddziale należy wstawić z 

aluminium lub PVC wewnętrzne częściowo przezierne – przeszklone szybą bezpieczną w zależności od funkcji danego pomieszczenia 

wstawić szybę mleczną lub zwykłą, drzwi kompletne z patentowymi zamkami, wyposażyć w samozamykacze i stopki w zależności od funkcji 

pomieszczeń, ponadto należy wyregulować istniejące okna z PVC, uzupełnić  w brakujące klamki, zamontować -uzupełnić o nawietrzaki 

higrosterowalne montowane na górnym ramiaku ościeżnicy, wymienić uszczelki w istniejących oknach, pozostałe wymagania zgodnie z 

SIWZ 

 

Pytanie 7 

W dokumentacji są zapisy, że ściany i podłogi mogą być wykonane z dowolnych materiałów np. gres, wykładzina. Na nowo remontowanych 

Oddziałach w Państwa Szpitalu ściany i podłogi są wykończone specjalistycznymi wykładzinami. Jakie rozwiązania przyjąć w ofercie 

przetargowej? 

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z SIWZ, przyjąć rozwiązania wykończenia specjalistycznymi wykładzinami 

 

Pytanie 8 

Czy przewidują Państwo na etapie wykonywania prac udzielenie zamówień dodatkowych, prac dodatkowych  dla Wykonawcy za 

dodatkowym wynagrodzeniem?  

Odpowiedź: Nie,  cena ryczałtowa 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający wymaga opomiarowania wszystkich mediów takich jak  woda ciepła ,woda zimna ,cyrkulacja wody ciepłej,  c.o., energia 

elektryczna , gazy medyczne – tlen? 

Odpowiedź: TAK zgodnie z SIWZ, uwzględniono to w projekcie umowy Zamawiający będzie rozliczał  energię elektryczną  oraz wodę zużytą 

do celów budowlanych ryczałtowo tzn. 10 zł netto za energie i 7,40 zł netto za zimną wodę za każdy dzień kalendarzowy miesiąca. 

Rozliczenie  nastąpi  w okresach miesięcznych do 10-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni  na  podstawie  faktury  VAT 

wystawionej przez Zamawiającego. Faktura będzie płatna w terminie 14 dni od daty wystawienia. 

 

Pytanie 10 

Czy zostanie przekazany w całości remontowany oddział? Czy jednak na raty co wiąże się z wydłużeniem prac budowlanych  ? 

Odpowiedź: Tak, teren budowy zostanie przekazany w całości 

 

Pytanie 11 

Czy w remontowanym oddziale istnieje instalacja SAP i DSO? Jeżeli nie to czy będzie realizowana w tym zamówieniu? 

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 12 

Ile włókien powinien posiadać światłowód i proszę o podanie jego parametrów ? 

Odpowiedź: Światłowód wielomodowy 50/125, 4 włókna, OM3. Światłowód powinien być zamontowany w przełącznicach 

światłowodowych LC. Przełącznica (po dwóch stronach) 1U na 12 adapterów LC. 

 

 

Pytanie 13 

Czy szafa PPD (Pośredni Punkt dystrybucyjny) jest istniejąca( jeżeli istniejący to w którym jest miejscu) czy należy ją zamontować? 

Odpowiedź: Szafę PPD należy zamontować wraz z wyposażeniem (patchpanele, organizery do kabli, ups) 

 

Pytanie 14 

Czy należy doprowadzić nowy sygnał do TV na teren oddziału czy pozostawić istniejący? 

Odpowiedź: Pozostawić istniejący, ewentualnie uzupełnić w brakujących pomieszczeniach. 
 

 

Pytanie 15 

Czy dostawa Telewizorów do sal chorych i automatu do opłacania TV jest w realizacji tego przetargu? 

Odpowiedź: NIE 
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Pytanie 16 

Czy na oddziale któreś z pomieszczeń musi być zasilone przez transformator bezpieczeństwa i Zintegrowany system kontroli sieci IT ? 

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 17 

Jeżeli będzie montowany system kontroli sieci IT to czy miejsce w którym będzie montowany UPS będzie do tego przystosowane ( czy jest 

wolne miejsce do zamontowania UPS)? 

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 18 

Gdzie znajduje się rozdzielnia główna podstawowa i rezerwowa dla tego oddziału( jaka jest odległość)? 

Odpowiedź: Rozdzielnia główna podstawowa i rezerwowa znajduje się w budynku C na poziomie niskiego parteru  odległość około 60 mb 

 

Pytanie 19 

System kontroli dostępu ma być podpięty w istniejący system, gdzie znajduje się komputer do programowania ( jaka jest odległość od 

remontowanego oddziału )? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby system kontroli dostępu był wpięty do sieci internetowej. 

 

 

Pytanie 20 

Proszę o podanie miejsca gdzie należy doprowadzić połączenie światłowodowe i instalacje telefoniczną 

Odpowiedź: Główny Punkt Dystrybucyjny (GPD) znajduje się w serwerowni umiejscowionej w budynku Kuchni. Do GPD należy doprowadzić 
światłowód oraz instalację telefoniczną. Światłowód powinien być zamontowany w przełącznicy światłowodowej LC 1U 12 adapterów LC, 
którą należy zamontować w serwerowni. 
 

 

Pytanie 21 

Czy w ofercie uwzględnić wymianę pionów kanalizacyjnych? 

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z SIWZ, wymienić instalacje wod-kan w obrębie modernizowanego piętra, wszystkie przejścia przez 

stopy zabezpieczyć pod względem ppoż. 

 

Pytanie 22 

Czy przy drzwiach wejściowych na oddział od strony zewnętrznej należy dodatkowo umiejscowić wideo-domofon  i przycisk awaryjnego 

otwierania drzwi? 

Odpowiedź: Tak , Należy wykonać zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 23 

Brak instalacji DSO oddziału - czy należy ująć w swojej wycenie koszty wykonania projektu instalacji dźwiękowego sytemu ostrzegawczego 

(DSO) oraz koszty tej instalacji? 

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 24 

Czy oddział należy wyposażyć w wewnętrzny hydrant  pożarowy Φ 25 z wężem półsztywnym wraz z miejscem na gaśnice proszkową 4kg? 

Odpowiedź: Tak, zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 25 

Główny wyłącznik przeciwpożarowy prądu w projekcie usytuowany jest w rejonie wejścia do obiektu - czy ze względów bezpieczeństwa 

(znaczna odległość pomieszczenia ochrony szpitala od przebudowywanych oddziałów) należy go umiejscowić przed wejściem na dany 

oddział lub ewentualnie w punkcie pielęgniarskim danego oddziału? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ ,przed wejściem  

 

Pytanie 26 

Czy Zamawiający wymaga zamontowania w pomieszczeniach wc wentylatorów ze zwłoką czasową? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 27 

Czy wszystkie drzwi na modernizowanym oddziale należy wstawić z aluminium wewnętrzne częściowo przezierne – przeszklone szybą 

bezpieczną (np. typu ALUPROF MB45 lub równoważne) w zależności od funkcji danego pomieszczenia wstawić szybę mleczną lub zwykłą, 

drzwi kompletne z patentowymi zamkami, wyposażyć w samozamykacze i stopki w zależności od typu pomieszczeń? 

Odpowiedź: Wszystkie drzwi, które w dokumentacji uwzględniono  jako płytowe  należy na modernizowanym oddziale należy wstawić z 

aluminium lub PVC wewnętrzne częściowo przezierne – przeszklone szybą bezpieczną w zależności od funkcji danego pomieszczenia 
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wstawić szybę mleczną lub zwykłą, drzwi kompletne z patentowymi zamkami, wyposażyć w samozamykacze i stopki w zależności od funkcji 

pomieszczeń, ponadto należy wyregulować istniejące okna z PVC, uzupełnić  w brakujące klamki, zamontować -uzupełnić o nawietrzaki 

higrosterowalne montowane na górnym ramiaku ościeżnicy, wymienić uszczelki w istniejących oknach, pozostałe wymagania zgodnie z 

SIWZ 

 

Pytanie 28 

Czy w związku ze zmianą przeznaczenia pomieszczeń wynikającą z przebudowy oddziału i co za tym idzie zwiększenia liczby pomieszczeń 

administracyjno-medycznych, oraz pomieszczeń personelu, przewidziana jest rozbudowa systemu DSO o niezbędne urządzenia?  

Z wiedzy oferenta wynika, iż obecna liczba głośników jest niewystarczająca aby zainstalować je we wszystkich nowoprojektowanych 

pomieszczeniach administracyjno-medycznych, oraz pomieszczeniach personelu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 29 

Czy inwestor w ramach tego zadania przewiduje dostawę urządzeń aktywnych i stanowisk komputerowych? 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje dostawę przełącznika sieciowego z możliwością podpięcia światłowodu o parametrach: 
48 portów RJ-45 10/100/1000 Mb/s (Ethernet /Fast Ethernet /Gigabit Ethernet), minimum 4 porty COMBO GEth (RJ45) /MiniGBIC (SFP), 
tryb store-and-forward, sterowanie przepływem zgodnie z normą IEEE 802.3X, minimum 2 zamontowane konwertery światłowodowe SFP 
1Gb LC, obudowa przeznaczona do montażu w szafach instalacyjnych 19-calowych. Zapewnia zasilanie PoE. Urządzenie ma współpracować 
z obecną infrastrukturą sieciową. Gwarancja 36 miesięcy, stanowiska komputerowy nie są wymagane. 
 

 

Pytanie 30 

W zakresie objętym opracowaniem występuje winda. Projektant wprowadził zapis, że drzwi do windy muszą być o odporności ogniowej EI 

60 czy Zamawiający wymaga modernizacji dźwigu? 

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z SIWZ, nie wymagamy modernizacji dźwigu 

 

Pytanie 31 

Czy przeprowadzany remont będzie mógł być wykonywany  jednocześnie na całości inwestycji?  

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 32 

Czy Zamawiający przewiduje rozliczenie ryczałtowe za energię elektryczną oraz wodę zużytą do celów budowlanych? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ, uwzględniono to w projekcie umowy Zamawiający będzie rozliczał  energię elektryczną  oraz wodę zużytą do 
celów budowlanych ryczałtowo tzn. 10 zł netto za energie i 7,40 zł netto za zimną wodę za każdy dzień kalendarzowy miesiąca. Rozliczenie  
nastąpi  w okresach miesięcznych do 10-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni  na  podstawie  faktury  VAT wystawionej przez 
Zamawiającego. Faktura będzie płatna w terminie 14 dni od daty wystawienia. 
 

 

Pytanie 33 

Czy Zamawiający dopuści myjnię  Myjnia do kaczek i basenów  o wysokości 1730 mm?W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe 

pytanie, prosimy o dopuszczenie myjni o szerokości 90 cm? 

Odpowiedź: Nadmieniamy że w ramach inwestycji należy jedynie tylko doprowadzić niezbędne instalacje do przyłączenia urządzenia, zakup 

dostawa i montaż urządzenia ( Myjni)  nie  dotyczy tego przetargu.  

 

Pytanie 34 

Czy zakres inwestycji obejmuje remont całej klatki schodowej w budynku A od strony budynku C (zakres remontu to wykonanie wyjścia 

ewakuacyjnego z klatki schodowej, wstawienia na każdym z pięter drzwi o odpowiedniej odporności ogniowej, modernizacji instalacji 

oddymiania tej klatki, malowania całej klatki, wymiany hydrantów znajdujących się na klatce, wymiany instalacji wysokiego parteru  oraz 

monitoringu wejścia do budynku przez tą klatkę)? 

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 35 

Ze względu, iż połowa oddziału została umiejscowiona  od strony południowej gdzie jest duże nasłonecznienie to czy cały oddział należy 

wyposażyć w instalację klimatyzacji czy tylko gabinety zabiegowe?  

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 36 

Stwierdzamy, że okna są już wyeksploatowane, czy w ramach tej inwestycji należy wymienić okna na całym oddziale czy tylko te które 

musza być o odporności ogniowej EI60? 

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z SIWZ 
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Pytanie 37 

Nie wszystkie drzwi zostały ujęte jako drzwi z aluminium  lub stalowe. Są też przewidziane  drzwi z płyty tzw. Drewniane które  są strasznie 

podatne na uszkodzenia mechaniczne. Czy Zamawiający wymaga drzwi płytowych drewnianych czy trwalszych drzwi w podobnej cenie z 

aluminium lub PCV? 

Odpowiedź: Wszystkie drzwi, które w dokumentacji uwzględniono  jako płytowe  należy na modernizowanym oddziale należy wstawić z 

aluminium lub PVC wewnętrzne częściowo przezierne – przeszklone szybą bezpieczną w zależności od funkcji danego pomieszczenia 

wstawić szybę mleczną lub zwykłą, drzwi kompletne z patentowymi zamkami, wyposażyć w samozamykacze i stopki w zależności od funkcji 

pomieszczeń, ponadto należy wyregulować istniejące okna z PVC, uzupełnić  w brakujące klamki, zamontować -uzupełnić o nawietrzaki 

higrosterowalne montowane na górnym ramiaku ościeżnicy, wymienić uszczelki w istniejących oknach, pozostałe wymagania zgodnie z 

SIWZ 

 

Pytanie 38 

Czy Zamawiający udostępni jeden dźwig wyłącznie na potrzeby budowy 

Odpowiedź: tak w budynku A tzw. brudownik 

 

Pytanie 39 

Czy zakres inwestycji obejmuje remont dźwigu znajdującego się na ternie przedmiotowej inwestycji? 

Odpowiedź: Nie , zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 40 

Stwierdzamy, że okna są już wyeksploatowane, czy w ramach tej inwestycji należy wymienić okna na całym oddziale ortopedycznym? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 41 

Gdzie umieścić zewnętrza jednostkę klimatyzatora? 

Odpowiedź: Na elewacji budynku lub na dachu budynku a w taki sposób by nie zasłaniać paneli fotowoltaicznych 

 

Pytanie 42 

Czy oddział ortopedyczny należy wyposażyć w meble tj. szafki, stoły, biurka, krzesła, łóżka, sprzęt RTV (telewizory), sprzęt AGD (lodówki), 

myjko-dezynfektor, lampy zabiegowe, panele przyłóżkowe z gniazdami gazów medycznych  ? 

Odpowiedź: Remontowane i przebudowywane pomieszczenia należy wyposażyć w elementy tzw. białego montażu , tj. elementy sanitarne 

np. umywalki, zlewy, wanny, brodziki, miski ustępowe, kabiny prysznicowe, siedziska prysznicowe uchylne z oparciem ,dozowniki, 

pojemniki na ręczniki, pojemniki na mydło w płynie, lustra, rolety okienne w tzw. sztalugach nieprzepuszczające światła na wszystkich 

oknach, panele nadłóżkowe,  grzejniki higieniczne i łazienkowe,  itp. w ilości zgodnej z dokumentacją. 

 

 

Uczestnik 3 

 

Pytanie 1 

Czy w pomieszczeniu intensywnego nadzoru należy zamontować do sufitu parawany oddzielające pacjentów? 

Odpowiedź: Tak, należy zainstalować do sufitu parawany oddzielające pacjentów 

 

Pytanie 3 

Czy można zainstalować system przyzywowy bez komunikacji interkomu? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 4 

Czy konieczne jest przekierowanie wezwań na smartfon i oc?  

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na zainstalowanie systemu bez przekierowywania wezwań na smartfon i oc 

 

   

Uczestnik 4 

Pytanie 1 

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku zdolności technicznej lub zawodowej w postępowaniu z kwoty 1 700 000,00 zł brutto na 

1 599 000 zł brutto jeżeli chodzi o wykonanie robót budowlanych polegających na budowie lub remoncie w czynnych obiektach szpitalnych. 

Wykonawca wykonywał roboty na niższe kwoty w przeszłości, obecnie również wykonuje prace o podobnym charakterze na obiektach 

szpitalnych.  

Zgodnie z zasadą uczciwej konkurencyjności o której mowa w Prawie zamówień publicznych oczekujemy na Państwa opinie. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie Rozdziału V. Warunki Udziału ust. 1 litera c): 

Jest:  

c) zdolności technicznej lub zawodowej 
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a) Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe do należytego wykonania 

zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 

w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 

tym okresie, należycie wykonał : 

 co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, lub rozbudowie, lub przebudowie lub remoncie 

wykonaną w czynnych obiektach szpitalnych ( za obiekt szpitalny Zamawiający uzna budynki szpitali i zakładów 

opieki medycznej -klasa 1264 wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych), o wartości brutto nie niższej niż 1 

700 000,00 zł oraz załączy dowody określające czy robota ta została wykonana należycie, w szczególności czy 

została wykonana zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończona. 

 

powinno być:  

c) zdolności technicznej lub zawodowej 

Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe do należytego wykonania 

zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 

w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 

tym okresie, należycie wykonał : 

 co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, lub rozbudowie, lub przebudowie lub remoncie 

wykonaną w czynnych obiektach szpitalnych ( za obiekt szpitalny Zamawiający uzna budynki szpitali i zakładów 

opieki medycznej -klasa 1264 wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych), o wartości brutto nie niższej niż  

1 500 000,00 zł oraz załączy dowody określające czy robota ta została wykonana należycie, w szczególności czy 

została wykonana zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończona. 

 

 

Uczestnik 5 

Pytanie 1 

Przedstawiony projekt branży elektrycznej nie zawiera wspomnianych w opisie technicznym rysunków o nr EL3-001 – EL3-010. Prosimy o 

zamieszczenie wymienionych plików. 

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia przetarg o brakujące rysunki 

 

Uczestnik 6 

Pytanie 1 

1.7.10. Rozbudowa istniejącej instalacji telefonicznej. 
W związku z podanymi tylko wymogami ilościowymi, proszę sprecyzować wymagania techniczne wraz z wyposażeniem towarzyszącym. 
Czy montaż nowej centrali telefonicznej wiąże się również z przeniesieniem obecnych przyłączy w GPD. 
Odpowiedz : Wymagania techniczne wraz z wyposażeniem towarzyszącym w załączniku. 
Przyłącza w GPD pozostają bez zmian 

 
Pytanie 2 

1.7.9. Instalacja okablowania strukturalnego 
Zamawiający przewiduje montaż punktów dostępowych WiFi w częściach komunikacyjnych, salach łóżkowych i świetlicy. Czy Szpital 
posiada już działającą infrastrukturę sieci bezprzewodowej? Czy wymienione punkty dostępowe mają być uzupełnieniem już działającej 
infrastruktury, czy mają działać niezależnie od niej? 
Odpowiedz: Zamawiający posiada działającą infrastrukturę sieci bezprzewodowej. Punkty dostępowe WiFi są obecnie zamontowane na 
Oddziale Ortopedyczno-Urazowym i nie przewiduje się ich wymiany. Wykonawca przed rozpoczęciem remontu powinien zdemontować 
urządzenia, a po zakończeniu remontu zamontować je ponownie w tych samych miejscach. 

 

 
Pytanie 3 

1.7.13. Instalacja CCTV 
W ramach instalacji CCTV została przewidziana stacja robocza do podglądu monitoringu: 
- Procesor: 4x4GHz lub szybszy 
- RAM: DDR4 32GB lub więcej  
- Pamięć wideo: 8GB lub więcej Obsługa minimum 4 monitorów DirectX: wersja 11 lub nowsza  
- SSD: 240GB lub więcej  
- HDD: 2x2TB lub więcej  
- System operacyjny: W Szpitalu działa Windows 8.1 i 10 , musi być kompatybilny z istniejącym 
- Peryferia: klawiatura, mysz, itp. 

 
Czy Zamawiający dopuści stację roboczą o podanych niżej parametrach: 
- Procesor: 4x2,5GHz lub szybszy 
- RAM: DDR4 8GB lub więcej  
- Pamięć wideo: 2GB lub więcej Obsługa minimum 2 monitorów  
- SSD: 120GB lub więcej  
- System operacyjny: W Szpitalu działa Windows 8.1 i 10 , musi być kompatybilny z istniejącym 
- Peryferia: klawiatura, mysz, itp. 
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Stacja ta służyć ma tylko do podglądu monitoringu, wymienione przez Zamawiającego parametry stacji roboczej są zawyżone. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 4 

 
Czy Zamawiający dopuści panele o podanych parametrach: 

Panel  

jednostanowiskowy 

 

Panel medyczny Specyfikacja: 

-Nazwa panela: Panel Jednostanowiskowy  

-wykonany z aluminium 

-ilość komór w panelu: 2 

-model: 23 

-długość panela (m): 1,65 

-kolor pokryw: dowolny kolor RAL 

-ilość stanowisk pacjenta: jednostanowiskowy 

SPECYFIKACJA DLA JEDNEGO STANOWISKA 

PACJENTA 

GNIAZDA GAZÓW MEDYCZNYCH 

02 [tlen]: 1szt. 

VAC [próżnia]: 1szt. 

GNIAZDA ELEKTRYCZNE 

230V białe K45: 4szt. 

GNIAZDA TELEINFORMATYCZNE 

RJ45 kat. 6 ekranowane K45: 1szt 

SYSTEM PRZYZYWOWY 

przygotowanie mechaniczne otworu w panelu dla 

gniazda (gniazdo nie wchodzi w skład panela) 

OŚWIETLENIE SALI 

LED 15W 2szt. 

włącznik oświetlenia na panelu 

OSWIETLENIE MIEJSCOWE 

LED 5W 1szt. 

włącznik oświetlenia na panelu 

SPOSÓB MONTAŻU 

montaż na ścianie 

orientacja pozioma 

LOGISTYKA 

Dostawa i montaż (panele) na terenie Polski 

Panel  

dwustanowiskowy 

 

Panel medyczny Specyfikacja: 

-Nazwa panela: Panel Dwustanowiskowy  

-wykonany z aluminium 

-ilość komór w panelu: 2 

-model: 23 

-długość panela (m): 3,3  
-kolor pokryw: dowolny kolor RAL  

-ilość stanowisk pacjenta: dwustanowiskowy  
SPECYFIKACJA DLA JEDNEGO STANOWISKA  

PACJENTA 

GNIAZDA GAZÓW MEDYCZNYCH 

02 [tlen]: 1szt. 

VAC [próżnia]: 1szt.  
GNIAZDA ELEKTRYCZNE  

230V białe K45: 4szt.  
GNIAZDA TELEINFORMATYCZNE 

RJ45 kat 6 ekranowane K45: 1szt  
SYSTEM PRZYZYWOWY  

przygotowanie mechaniczne otworu w panelu dla  
gniazda (gniazdo nie wchodzi w skład panela)  
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OŚWIETLENIE SALI  
LED 15W 2szt. 

włącznik oświetlenia na panelu  
OSWIETLENIE MIEJSCOWE  

LED 5W 1szt. 

włącznik oświetlenia na panelu  
SPOSÓB MONTAŻU  
montaż na ścianie  

orientacja pozioma  
LOGISTYKA 

Dostawa i montaż (panele) na terenie Polski 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 
Treść niniejszego pisma stanowi uzupełnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  z  dnia 05/12/2017r. i została zamieszczona na 
stronie internetowej  Zamawiającego: www.szpital.suwalki.pl. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje że, działając zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 

roku przesunął: 

 

 Termin składania ofert na dzień: 21/12/2017r. godz. 11:00 

 Termin otwarcia ofert na dzień: 21/12/2017r. godz. 12:00 

 Termin wniesienia wadium: 21/12/2017r. godz. 11:00 

 

Warunki dotyczące miejsca oraz godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia zmian wynikających z odpowiedzi na zapytania w składanych ofertach.  

 

 

       Z poważaniem 

       Adam Szałanda 

 DYREKTOR 

 Szpitala Wojewódzkiego  

 im. dr. Ludwika Rydygiera  

w Suwałkach 

 


